
  У К Р А Ї Н А                              

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

                                                      РІШЕННЯ №   

(___________ сесія сьомого скликання) 

 

від «    » __________ 2018 р. 

                                                

Про затвердження Меморандуму  

про співпрацю щодо формування  

мережі інклюзивно-ресурсних центрів 

 

Керуючись статтями 4, 10, 43, 56 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування в  Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення від ___________2018р. та з питань законності, 

правопорядку і прав людини, депутатської етики, забезпечення діяльності 

депутатів та місцевого самоврядування від _____________ 2018р., районна 

рада  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити  Меморандум про співпрацю щодо формування мережі 

інклюзивно-ресурсних центрів, укладений 31 січня 2018 року між 

Житомирською районною радою, в особі голови районної ради Крутія С.Г.,  

Житомирською обласною державною адміністрацією, в особі голови 

облдержадміністрації  Гундича І.П., Станишівською сільською радою, в особі 

Станишівського сільського голови Матвійчука Ю.В., Оліївською сільською 

радою, в особі Оліївського сільського голови Скока М.І., та Тетерівською 

сільською радою, в особі Тетерівського сільського голови Ільницької В.Ф. 

(Меморандум додається). 

 

2. Голові Житомирської районної ради Крутію С.Г. підписати дане 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, 

забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування. 

 

 

Голова  районної  ради                                                                       С.Г.Крутій 


